

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO PROVINCIA DI MESSINA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERAZIONE N. 51 DEL 12/06/2015

COMMISSARIO STRAORDINARIO nominato per la gestione dell'Ente in sostituzione della Giunta Comunale, giusto Decreto Presidenziale della Regione Siciliana n. 101 - Servizio I. S.G. Del 01/04/2015

OGGETTO: ATTO DI RINUNCIA AGLI ATTI DEL GIUDIZIO R.G. N. 1653/13 TRIBUNALE DI BARCELLONA P.G. PROPOSTO DALLA DUSTY SRL NEI CONFRONTI DEL COMUNE DI BARCELLONA P.G. ED ALTRI 39-

l'anno duemilaquindici, addì12....... del mese digiugno.......alle ore ...8,50.......

nella Casa Comunale è presente: Il Commissario straordinario Dr. Fulvio Bellomo-Partecipa il Segretario Generale D.ssa Sabrina Ragusa

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista l'allegata proposta di deliberazione concernente l'oggetto;

Dato atto che la stessa è corredata dei pareri prescritti dall'art. 53 della legge 08/06/1990 n. 142 recepita dalla L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto che la proposta di che trattasi è meritevole di approvazione;

Visto il decreto della Regione Siciliana n. 101 - Servizio I. S.G. Del 01/04/2015 con il quale è stato nominato Commissario Straordinario del Comune di Barcellona P.G. il Dr. Fulvio Bellomo.

VISTA la L.R. 44/91;

DELIBERA

APPROVARE e far propria l'allegata proposta di deliberazione avente per oggetto:

" ATTO DI RINUNCIA AGLI ATTI DEL GIUDIZIO R.G. N. 1653/13

TRIBUNALE DI BARCELLONA P.G. PROPOSTO DALLA DUSTY SRL NEI

CONFRONTI DEL COMUNE DI BARCELLONA P.G. ED ALTRI 39"-

che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il Commissario Straordinario

dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva



COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO PROVINCIA MESSINA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 59 del. 09/06/2015

OGGETTO: Atto di rinuncia agli atti del giudizio R.G.n.1653/13 Tribunale di Barcellona P.G. proposto dalla Dusty srl nei confronti del Comune di Barcellona P.G. ed altri 39.

Settore competente: I Servizio Contenzioso

Vista la Delibera di G.M. n.04 del 13.01.2014 con la quale è stato affidato il patrocinio dell'Ente all'Avv. Alessandro Campo nel giudizio promosso dinnanzi il Tribunale di Barcellona P.G. dalla Dusty srl c/Ato ME 2 SPA, Comune di Barcellona P.G. ed altri 38.

Vista la nota datata 09.06.2015 Prot.n.28298 del succitato legale con cui trasmette l'atto di rinuncia agli atti del giudizio R.G.n.1653/2013, depositato dalla Dusty srl presso il Tribunale nei confronti delle parti costituite e nel contempo esprime parere favorevole all'accettazione da parte di questo Ente alla rinuncia formulata dalla Dusty;

Ritenuto pertanto opportuno conferire l'incarico all'Avv. Alessandro Campo affinchè lo stesso formalizzi gli adempimenti relativi alla accettazione della rinuncia agli atti del giudizio.

DELIBERA

1. Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono interamente richiamati e trascritti, autorizzare il Comune a dare incarico all'Avv. Alessandro Campo affinchè lo stesso formalizzi l'accettazione alla rinuncia agli atti del giudizio R.G. n.1653/2013 formulata dalla Dusty srl nei confronti delle parti costituite.

Il responsabile del procedimento W. Luce

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO PROVINCIA DI MESSINA

PROPOSTA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.59 DEL 09/06/15

OGGETTO: Atto di rinuncia agli atti del giudizio R.G.n.1653/13 Tribunale di Barcellona P.G. proposto dalla Dusty srl nei confronti del Comune di Barcellona P.G. ed altri 39.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n ° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Barcellona P. di G. 9/6/2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott.ssa Marina Lo Monaco

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Barcellona P. di G., OS OS OS / 2015

IL DIRIGE VE DEL SETTORE IV Dott.ssa Elisabetta Bartolone

Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma	
Il Commissario Straordinario Dott.Fulvio Belloma	Il Segretario Generale Dessa Sabrina Ragusa
la presente è copia conforme all'originale Lì	Il Segretario Generale
CERTIFICATO DI	PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario, su conforme attest	azione del responsabile della pubblicazione,
certifica che la presente deliberazione è stata	
12 -06 -15 per 15 giorni consecutivi ai sensi e p	
che contro la stessa sono stati presentati i	
Dalla residenza Municipale lì	
Il responsabile della pubblicazione Albo	Il Segretario Generale
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti	
che la presenta deliberazione in ambienzione della Laure	
che la presente deliberazione, in applicazione della L ed integrazioni, pubblicata all'albo on line, per quindi al 27-06-1245	W III
[] è divenuta esecutiva il giorno	
☆ è stata dichiarata immediatamente esecutiva	

[] in data è stata trasmessa al settore l'esecuzione

Il Segretario Generale